

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)

งานปรับปรุงอาคารเช่าเป็นที่ทำการชั่วคราว

ของ ที่ทำการไปรษณีย์มะขาม อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

ของ สำนักงานไปรษณีย์เขต 2 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย นายพนม ทรัพย์ดำ เมื่อวันที่ 10 ส.ค. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าปรับปรุงอาคาร	185,743.66	จาก 7 - 01 :
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	185,743.66	
	ราคากลาง	185,700.00	พิเศษ
	ราคากลาง (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.5 (ก))

งานปรับปรุงอาคารเข้าเป็นที่ทำการชั่วคราว

ของ ที่ทำการไผ่ขมิ้นมะขาม อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

ของ สำนักงานไผ่ขมิ้นเขต 2 บริษัท ไผ่ขมิ้นไทย จำกัด

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลางโดย นายพนม ทรัพย์ดำ เมื่อวันที่ 10 ส.ค. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F 22.1878	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคาร	142,070.00	31,522.21	173,592.21	จาก 4-01 :
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			12,151.45	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				185,743.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)

งานปรับปรุงอาคารเข้าเป็นทำการชั่วคราว

ของ ที่ทำการไปรษณีย์มะขาม อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี

ของ สำนักงานไปรษณีย์เขต 2 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด

คำนวณราคากลางโดย นายพนม ทรัพย์คำ เมื่อวันที่ 10 ส.ค. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่า วัสดุค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ชุดประตูบานสวิง กระฉาก-อลูมิเนียม ผนัง-1	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	5,000.00	5,000.00	20,000.00	
2	ผนังป้ายชื่อทำการ ผนัง-1(ไม่รวมสติ๊กเกอร์)	1.00	ชุด	350.00	350.00	300.00	300.00	650.00	
3	โครงเหล็ก ผนัง-2 (ไม่รวมแผงไว้นิล)	13.00	ตร.ม.	280.00	3,640.00	100.00	1,300.00	4,940.00	
4	โครงเหล็กประตู ผนัง-3	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	2,600.00	2,600.00	6,600.00	
5	แผ่น โพลีคาร์บอเนต ผนัง-3	4.00	แผ่น	750.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
6	ผนังเบา ผนัง-4	28.00	ตร.ม.	350.00	9,800.00	300.00	8,400.00	18,200.00	
7	บัวพื้น	15.00	ม.	50.00	750.00	45.00	675.00	1,425.00	
8	ชุดประตูบานไม้ัด พร้อมวงกบไม้	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	800.00	800.00	2,600.00	
9	อุปกรณ์บานประตู	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
10	ผนังโครง ผนัง-5 ส่วนล่าง (ไม่รวมสติ๊กเกอร์)	11.50	ตร.ม.	390.00	4,485.00	120.00	1,380.00	5,865.00	
11	ผนังโครง ผนัง-5 ส่วนบน (ไม่รวมสติ๊กเกอร์)	4.50	ตร.ม.	390.00	1,755.00	150.00	675.00	2,430.00	
12	เพดาน ทึบาร์	28.00	ตร.ม.	250.00	7,000.00	120.00	3,360.00	10,360.00	
13	ชุดลูกกรงเหล็กครอบตู้รับ	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	3,000.00	3,000.00	9,000.00	
14	ผนังไม้ัดครอบ ชุดลูกกรงเหล็ก (7.5 ตร.ม.)	1.00	ชุด	2,250.00	2,250.00	1,875.00	1,875.00	4,125.00	
15	อุปกรณ์ผนังไม้ัดครอบ	1.00	ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	สติกเกอร์ ป้ายทำการ ผนัง-1 ส่วนบน	3.50	ตร.ม.	300.00	1,050.00	200.00	700.00	1,750.00	
17	แผ่นไวนิล ป้ายประชาสัมพันธ์ ผนัง-2	13.00	ตร.ม.	100.00	1,300.00	80.00	1,040.00	2,340.00	
18	สติกเกอร์ ป้ายแปะติดรูป ผนัง-5 ส่วนล่าง	10.50	ตร.ม.	300.00	3,150.00	200.00	2,100.00	5,250.00	
19	สติกเกอร์ ป้ายประชาสัมพันธ์ ผนัง-5 ส่วนบน	4.00	ตร.ม.	300.00	1,200.00	200.00	800.00	2,000.00	
20	สติกเกอร์ คัดกรองจก	0.20	ตร.ม.	300.00	60.00	200.00	40.00	100.00	
21	สติกเกอร์ เหนือประตูบานสวิงคู่ ด้านนอก	1.00	ตร.ม.	300.00	300.00	200.00	200.00	500.00	
22	สติกเกอร์ เหนือประตูบานสวิงคู่ ด้านใน	1.00	ตร.ม.	300.00	300.00	200.00	200.00	500.00	
23	สติกเกอร์ เบ็ดเตล็ด	1.00	เหมา	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
24	รื้อขนย้ายเครื่องปรับอากาศ	1.00	เหมา	200.00	200.00	1,200.00	1,200.00	1,400.00	
25	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	2.00	เครื่อง	1,500.00	3,000.00	2,000.00	4,000.00	7,000.00	
26	รื้อย้าย-ติดตั้ง โคมไฟฟ้าเดิม 2 ชุด	1.00	เหมา	500.00	500.00	1,500.00	1,500.00	2,000.00	3 แสง
27	โคมไฟฟ้า แบบ 1	3.00	ชุด	1,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
28	โคมไฟฟ้า แบบ 2	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
29	โคมไฟฟ้า แบบ 3	1.00	ชุด	170.00	170.00	-	-	170.00	
30	สวิทช์	8.00	อัน	45.00	360.00	-	-	360.00	
31	กล่องสวิตช์	5.00	ชุด	50.00	250.00	-	-	250.00	
32	เต้ารับ	7.00	ชุด	200.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
33	สายไฟฟ้า 1.5 ตร.มม.	60.00	ม.	14.00	840.00	-	-	840.00	
34	สายไฟฟ้า 2.5 ตร.มม.	35.00	ม.	21.00	735.00	-	-	735.00	
35	อุปกรณ์ประกอบงานไฟฟ้า	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	

[illegible]